

# Danmarks Basketball-Forbund

BASKETBALL FEDERATION OF DENMARK - FÉDÉRATION DANOISE DE BASKETBALL  
MEDLEM AF DANMARKS IDRÆTSFORBUND OG FÉDÉRATION INTERNATIONALE DE BASKETBALL



RESPEKT – ANSVARLIG – KONKURRENCE – FÆLLESSKAB – ENGAGEMENT	
<b>Møde om:</b>	Klubudviklingsudvalg
<b>Deltagere:</b>	Susanne Fløe, Karin Olsen, Kasper Mølgaard, Michael Rønne, Mathias Bach
<b>Afbud:</b>	
<b>Dato:</b>	17.1.15
<b>Sted:</b>	Forum Horsens

#	Emne	
1.	Hvad er KUU's rolle, og hvad skal fokus være?	<p>Følgende punkter blev diskuteret:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Den koordinerende rolle er en god ide, men vanskelig i praksis. for hvad er det egentlig KUU så skal arbejde med i det løbende arbejde. Vi kan godt få henvendelser fra de andre udvalg – og tage hånd om dem - men så bliver det altid på deres præmisser, og uden at vi selv har indflydelse på, hvor vi bevæger os hen. Vi skal have dette defineret yderligere.</li><li>- Skal udvalget have fokus på strategi på breddeområdet? Hvorledes kan vi udnytte dette, når vi også skal have fokus op SFO-basket. Det er en balancegang, som vi skal arbejde med.</li><li>- Udvalget skal vurdere hvordan man arbejder med begrænsede konsulent-arbejdsressourcer. Vi skal sikre at de klubber der ikke har SFO-basket også har mulighed for at blive set og få den nødvendige assistance.</li><li>- Skal KUU være garant for kvalitet og viden?</li><li>- Fokus skal være på kvalitet, eksempelvis i tilbudene til klubber.</li><li>- Kvalitets-tjek/brugerundersøgelser som KUU fokus?</li></ul>
		<p>- Fastholdelse, (hvordan fastholder vi bredden? Hvilke tilbud giver vi til bredden?). Hvorledes kan det gøres under hensyntagen til de mange ressourcer på SFO-basket. Klubudvikling/kvalitet: Skal understøtte SFO ved at have fokus på en rød tråd og kvalitet.</p>
		<p>Skal vi stadig have et øje på pige-basket eller ligger det nu i SFO-basket og BU-udvalget. Eller skal vi sikre at der stadig er fokus på dette område. Vi har nogle forpligtelser i forhold til dem, der har skudt penge i det. Og man skal måske også lige give NANO en tanke – eller er det skudt helt til DGI?</p>
		<p>Skal der en kulturændring til i forhold til breddebasket. Lige nu har DBBF meget fokus på elite – vi bruger rigtig mange penge på elite. Er det vigtigt for at have en god bredde? Kan vi have en god bredde uden at bruge flere penge på det? Dette hænger også meget sammen med fastholdelse, som er nævnt ovenfor.</p>
		<p>Der var noget snak om at DBBF ville ranke klubberne. Hvorledes skal det gøres? Hvad skal der så gøres for de enkelte ranking-niveauer?</p>
2.	SFO basket	<p>- Afklaring på hvor ressourcerne bruges i SFO. Både geografisk og klubmæssigt.</p>
3.	Hjemmeside og værktøjskasse til klubber	<ul style="list-style-type: none"><li>- Struktur—Undersider—Beskrivelser.</li><li>- Hvad har vi af info til klubberne i forvejen?</li><li>- Hvordan sikrer vi tilgængelig viden for klubberne?</li></ul>

# Danmarks Basketball-Forbund

BASKETBALL FEDERATION OF DENMARK - FÉDÉRATION DANOISE DE BASKETBALL

	Opfølgning:	MB laver udkast til struktur og beskrivelser af "Værktøjskasse til klubberne" og samler eksisterende materiale sammen. Første udkast til KUU d. 27.2. Deadline for opgaven 1/5.
	Næste møde	Der er aftalt møde hos Susanne den 12. april.

